
                                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

          DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

                   N° 1247 DEL 14/05/2012

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e  
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Concessione in uso dell'ambulatorio pubblico di Genoni al Dott. 
Cogoni Marco, al Dott. Francesco Tatti e alla Dott.ssa Floris Sebastiana.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 1114 del 17/12/2010 con la 
quale  si  conferisce  l’incarico  quinquennale  di  Direttore  di  Struttura  Complessa  “ 
Distretto Socio Sanitario Ales/Terralba “ al Dirigente medico Dr.Figus Peppinetto;

VISTO l’A.C.N.  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  medici  di  Medicina  Generale 
approvato in data 27/05/2009; 

VISTA  la comunicazione  prot. n° 20622 del 22/03/2012  del  Dott. Cogoni Marco e 
Dott.  Francesco  Tatti  e  la   comunicazione  prot.  n°  19537  del  19/03/2012  della 
Dott.ssa  Floris  Sebastiana,   medici  Titolari  di  Assistenza  primaria  presso  l'ambito 
territoriale  3.2  del  Distretto  Ales/Terralba,  relativa  alla  richiesta  di  utilizzo 
dell'ambulatorio pubblico sito nel comune di Genoni  a seguito del trasferimento della 
dott.ssa Maria Piras;

VISTA la deliberazione del D.G. n° 46 del 22/01/2002 che disciplina le modalità di 
concessione in uso degli ambulatori pubblici ai medici di medicina generale;

PRESO ATTO che il Dott. Marco Cogoni , il Dott. Francesco Tatti e la Dott.ssa Floris 
Sebastiana   hanno  sottoscritto  l'Accordo  di  cui  all'Allegato  B  della  suddetta 
deliberazione, in cui si  concordano le modalità  di utilizzo dell'ambulatorio pubblico 
sito nel comune di Genoni  e la somma annuale da corrispondere all'Azienda USL  pari 
a € 1,03  all'anno per assistito;

RITENUTO di dover autorizzare il Dott. Marco Cogoni, il Dott. Francesco Tatti  e la 
Dott.ssa  Floris  Sebastiana   all'utilizzo  dell'ambulatorio  pubblico  di  Genoni 
compatibilmente con gli orari svolti   dai medici di Igiene Pubblica;

D E T E R M I N A



Per le motivazioni esposte in premessa:

1.  DI AUTORIZZARE il Dott. Marco Cogoni, il Dott. Francesco Tatti e la Dott.ssa 
Sebastiana Floris all'utilizzo dell'ambulatorio pubblico sito nel comune di Genoni 
per  lo  svolgimento  dell'attività  convenzionale  di  medicina  generale  con 
decorrenza dal 16/04/2012;

2. DI PROCEDERE  al recupero delle somme dovute dai medici summenzionati, 
pari a € 1,03  all'anno per assistito,a cadenza semestrale, tramite addebito sulle 
proprie competenze nei mesi di marzo e settembre;

     
     3. DI DARE ATTO che i medici summenzionati dovranno utilizzare  l'ambulatorio 

pubblico di  Genoni compatibilmente con gli  orari  svolti    dai  medici  di  Igiene 
Pubblica dell'Azienda Sanitaria n° 5 di Oristano presso il medesimo ambulatorio;

4. DI  DARE COMUNICAZIONE del presente atto ai  medici interessati;

5.  DI  TRASMETTERE  il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio 
AA.GG. e al Collegio Sindacale per quanto di rispettiva competenza.

   Ales

             Il Direttore del Distretto
              Dott. Peppinetto Figus

Istruente Sig.ra G. Cotza
Dirigente Amministrativo Dr. G. Melis

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 

determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 15/05/2012 al 

24/05/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto di Ales-Terralba
n.________ del _________________ 2 di 3




	             Il Direttore del Distretto

